
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.01.2019 № 3

ст-ца Крыловская

Об установлении официального источника 
опубликования нормативно правовых актов и иной 

официальной информации органов местного 
самоуправления муниципального образования 

Крыловский район

В соответствии со статьями 7, 47 Федерального закона от 6 октября 2003 
года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», законом Российской Федерации от 27 декабря 1991 
года № 2124-1 «О средствах массовой информации», статьей 69 Устава 
муниципального образования Крыловский район п о с т а н о в л я ю :

1. Установить официальным источником опубликования нормативно
правовых актов и иной официальной информации органов местного 
самоуправления муниципального образования Крыловский район 
«Информационный портал муниципального образования Крыловский район», 
расположенный по адресу: ш\¥\у.крыловскцйрайон23.рф, который
зарегистрирован как средство массовой информации от 21 сентября 2018 года 
серия Эл № ФС77-73695.

2. Утвердить Положение об официальном источнике опубликования 
нормативно правовых актов и иной официальной информации органов местного 
самоуправления муниципального образования Крыловский район (приложение 
№  1).

3. Утвердить состав постоянно действующей редакционной коллегии 
официального источника опубликования нормативно правовых актов и иной 
официальной информации органов местного самоуправления муниципального 
образования Крыловский район \у\у\¥.крыловскийрайон23.рф в информационно- 
телекоммуникационнои"сети «Интернет» (приложение № 2).

4. Утвердить Порядок подготовки и размещения информации о 
деятельности администрации муниципального образования Крыловский район 
и Совета муниципального образования Крыловский район на официальном 
источнике опубликования нормативно правовых актов и иной официальной 
информации органов местного самоуправления муниципального образования



2

Крыловский район \уш\¥.крыловскийрайон23.рф в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (приложение № 3).

5. Утвердить Устав редакции сетевого издания официального 
источника опубликования нормативно правовых актов и иной официальной 
информации органов местного самоуправления муниципального образования 
Крыловский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
(прилагается).

6. Отделу по социальной работе, взаимодействию со средствами 
массовой информации и общественными организациями администрации 
муниципального образования Крыловский район (Головановой) разместить 
(опубликовать) настоящее постановление на официальном источнике 
опубликования нормативно правовых актов и иной официальной информации 
органов местного самоуправления муниципального образования Крыловский 
район www.крыловскийрайон23.рф в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования (вопросы социального 
развития) Крыловский район Н.В. Лебедеву.

8. Постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования.

Г лава муниципального образования 
Крыловский район


